
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/374/13 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z 2013 r. poz. 228) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/308/12 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze 

Gminy Goleniów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3288) zmienia się § 1  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie danej nieruchomości 

położonej na obszarze Gminy Goleniów, zwaną dalej opłatą, uiszcza się w okresach miesięcznych, 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, przy czym pierwsza opłata uiszczona będzie nie później 

niż do dnia 31 lipca 2013 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1  lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Majdak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 2286


		2013-06-12T08:12:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




